MISSAE VOTIVAE AD DIVERSA

MISSA CONTRA PAGANOS

Introitus Ps. 43, 23-24 et 25-26

EXSÚRGE, quare obdórmis, Dómine ? exsúrge, et ne repéllas in finem: quare fáciem tuam avértis, oblívisceris tribulatióne nostram ? Adhaésit in terra venter noster: exsúrge, Dómine, áduva nos, et líbera nos. (**T. P.** Alleluja, alleluja) **Ps. ibid., 2** Deus, áuribus nostris audívimus: patres nostri annuntiavérunt nobis. **V/. Glória Patri.**

Oratio

OMNÍPOTENS sempitérne Deus, in cuius manu sunt ómnium potestátes et ómnium jura regnórum: résponce

in auxílium christianórum ; ut gentes paganórum, quae in sua feritáte confídunt, déxterae tuae poténtia conterántur. Per Dóminum.

Léctio libri Esther.
Esth. 13, 8-11, et 15-17

IN diébus illis: Orávit Mardochaéus ad Dóminum, dicens: Dómine, Dómine Rex omnípotens, in ditióne enim tua cuncta sunt pósita, et non est qui possit tuae résistere voluntáti, si degréveris salváre Israël. Tu fecísti caelum et terram, et quidquid caeli ámbitu continétur. Dóminus ómnium es, nec est qui resístat majestáti tuae. Et nunc, Dómine Rex, Deus Abraham, miserére pópuli tui, quia volunt nos inimíci nostri pérdere, et hereditátem tuam delére. Nec despícias partem tuam, quam redemísti tibi de AEgypto. Exáudi deprecationem meam, et propítius esto sorti et funículo tuo, et convérte luctum nostrum in gáudium, ut vivéntes laudémus nomen tuum, Dómine, et ne claudas ora te canéntium, Dómine, Deus noster.

Graduale Ps. 82, 19 et 14 Sciant gentes, quóniam nomen tibi Deus: tu solus Altíssimus super omnem terram. **V/. Deus meus**, pone illos ut rotam, et sicut stípulam ante fáciem venti.

Allelúja, allelúja. **V/. Ps. 79, 3** Excita, Dómine, poténtiam tuam, et veni: ut salvos fáciás nos. Allelúja.

Post Septuagesimam, omissis Allelúja et Versu sequenti, dicitur

Tractus Ps. 78, 9-11 Adjuva nos, Deus salutáris noster: et propter honórem nómínis tui, Dómine, líbera nos: et propítius esto peccátis nostris, propter nomen tuum. **V/. Ne quando dicant gentes**: Ubi est Deus eórum ? et innotéscat in natióibus coram óculis nostris **V/. Víndica** sanguinem servórum tuórum, qui effúsus est: intret in conspéctu tuo gémitus compeditórum.

Tempore autem Paschali omittitur Graduale, et ejus loco dicitur:

Allelúja, allelúja. **V/. Ps. 79, 3** Excita, Dómine, poténtiam tuam, et veni: ut salvos fáciás nos. Allelúja. **V/. Ibid., 15-16** Deus virtútum, convértere, résponce de caelo et vide, et vísa víneam istam: et périfice eam, quam plantávit déxtera tua. Allelúja.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Lucam.
Luc. 11, 5-13